
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Référence Capacité (ml) Hauteur (mm) Diamètre (mm) Filetage Uts./carton

BIB-125-BL / -NAT 125 132,5 41 24/410 400

BIB-100-BL / -NAT

BIB-80-NE

100

80

111

105

39

36

24/410

20/410

500

550

BIB-225-BL / -NAT

BIB-250-NAT

BIB-500-BL / -NAT

225

250

500

180

163

212

50

50

64

Matériau

Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène

HDPE

HDPE

HDPE

24/410

24/410

24/410

250

210

120

 FLACON TUBE SOFT

INFORMATION GÉNÉRALE

• Flacon aux épaules droites.
•  Convient pour une utilisation alimentaire.
•  Toucher doux, soft touch.
•  Peut être utilisé comme biberon (avec canule), pour le secteur alimentaire.

BIB-1000-BL/NAT

BIB-750-L-BL

BIB-900-NAT

BIB-1000-L-BL/NAT

750

1.000

1.000

217 

243

HDPE

HDPE

HDPE

28/41082

28/41074,5

900 253 HDPECánula 38 incluida73,5

28/41077,5269,5 

117

176

90

117


