

FLACON TUBE SOFT

INFORMATION GÉNÉRALE

- Flacon aux épaules droites.
- Convient pour une utilisation alimentaire.
- Toucher doux, soft touch.
- Peut être utilisé comme biberon (avec canule), pour le secteur alimentaire.



SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES						
Référence	Capacité (ml)	Hauteur (mm)	Diamètre (mm)	Filetage	Matériau	Uts./carton
BIB-80-NE	80	105	36	20/410	HDPE	550
BIB-100-BL / -NAT	100	111	39	24/410	Polypropylène	500
BIB-125-BL / -NAT	125	132,5	41	24/410	Polypropylène	400
BIB-225-BL / -NAT	225	180	50	24/410	Polypropylène	250
BIB-250-NAT	250	163	50	24/410	HDPE	210
BIB-500-BL / -NAT	500	212	64	24/410	HDPE	120
BIB-750-L-BL	750	217	74,5	28/410	HDPE	176
BIB-900-NAT	900	253	73,5	Cánula 38 incluida	HDPE	90
BIB-1000-BL/NAT	1.000	243	82	28/410	HDPE	117
BIB-1000-L-BL/NAT	1.000	269,5	77,5	28/410	HDPE	117